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Styrelsen har under perioden haft 25 protokollförda möten och ett antal träffar i mindre 
arbetsgrupper. Mycket av tiden har ägnats åt att knyta kontakter med företag, föreningar och 
myndigheter. Bl a har styrelsen träffat länsstyrelsen angående Norraryds camping, 
kommunledningen har varit på besök, våra lokala politiker har informerats om vår verksamhet 
och Ryds Handel har också utbytt erfarenheter och bollat idéer med oss. 
Vi har fört samtal med Hans Thor angående torget i Ryd och diskuterat miljöstationens 
placering och uppröjning vid kanalen med kommunen. 
Dessutom följer vi med stort intresse Lennart Olssons arbete för laxtrappor i Mörrumsån och 
gruppen som arbetar för en gångbro vid Idekulla. 
Styrelsen kan också glädjas över att Skolgruppens enorma arbete för att rädda kvar 
Trojaskolans högstadium gav resultat. Mycket bra jobbat! 
Under perioden har det röjts vid Hajen, hajen har målats om, bänkar att fika vid har 
införskaffats och utplacerats och belysning av Hajen har monterats upp. Stenar har plockats 
och målats till Småhajar som bla sålts vid Ryds marknad.  
Anslagstavlan har snyggats till och en hemsida www.rydkampen.se har snickrats ihop. 
Sex nummer av RydKampen Information har tryckts och delats ut till hushållen och bänkar 
har köpts in och placerats utefter Strandpromenaden. Två Båtblomlådor står numera utmed 
cykelvägen vid Vårdcentralen och i samband med nattöppet har vi arrangerat Tomteby. 
Vi har också medverkat till att få i gång såväl Barnens Dag, där föreningslivet i Ryd 
samverkade för att göra en mycket lyckad och uppskattad dag för barnen, som att väcka liv i 
Ryds Amatörklubb, som varit vilande i 15 år men nu gjort comeback med succéartad revy! 
Vi har också haft ett finger med i att upprätta en enkel form av Turistinformation på Hotell 
Bästis. En verksamhet vi vet kan utvecklas till nästkommande säsong – sommaren 2006. 
I augusti ordnades allsång på Trojavallen i samarbete med Basket- och Sportklubben för att 
samla in pengar till en kombinerad hockey- och basketplan (Stureplan). Peje var 
allsångsledare och en mängd oerhört duktiga, lokala artister svarade för underhållningen. 
Innan jul ordnades en stor företagsfest med fantastisk uppslutning och helnöjda gäster. 
En almanacka med Lennart Erikssons bilder har också framtagits och sålts i närmare 200 ex. 
Under hösten sattes också arbetet med Stureplan i gång. Ett projekt som beräknas vara klart 
hösten 2006, men som tack vare otroliga ideella krafter redan kunde nyttjas som isbana 
vintern som passerat.  
Mellan 16 augusti 2005 och 15 februari 2006 har Bodil Persson arbetat som anställd 
projektledare på 50% för Rydkampen, som en del av ett EU-projekt. Bodil har gjort ett 
fantastiskt jobb och arbetat sina 50% plus ytterligare 150% …(minst!), för föreningens bästa. 
Stort tack, Bodil! 
Slutligen ber styrelsen att få tacka alla som stöttat oss i vår verksamhet såväl privatpersoner 
som företag, föreningar och myndigheter och hoppas på ett lika gott framtida samarbete. 
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